
春の合同供養会 中止のお知らせ

平素より、いわつき聖地霊園 永代供養墓『時のともしび』を

ご利用頂き、ありがとうございます。

さて、埼玉県内及び近隣都県でも新型コロナウィルスの感染が

確認された事を受け、春彼岸後に開催を予定いたしておりました、

第９回『時のともしび』 合同供養会を中止させていただく事となりました。

ご参加をご予定されていた皆様には大変なご迷惑をお掛け致しますが、

皆様の健康・安全面を考慮した結果、関係各所との協議の上、

中止の判断といたしました。

管理事務所員一同、開催にむけて準備をして参りましたが、

想定を上回る緊急事態に苦渋の決断をせざる得ない状況となり、

お客様には、大変ご迷惑をおかけいたしますこと、深くお詫び申し上げます。

尚、春彼岸供養の読経につきましては管理事務所員のみ参列し行う予定です。

皆様のご理解をいただきますよう、宜しくお願いいたします。

いわつき聖地霊園管理事務所

TEL 048-796-8655

月曜定休 (祝日の場合翌日 )


